

嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目成交公告

一、项目编号：JYGQTJY2025007JC

二、项目名称：嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

三、中标（成交）信息：

供应商名称：嘉峪关恒禾园林科技有限公司

供应商地址：甘肃省嘉峪关市雄关东路 13 号

中标（成交）金额：305.128715 万元

四、主要标的信息（工程类）：

项目名称：嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

计划工期：104 日历天

计划开工日期：2025 年 04 月 16 日

计划竣工日期：2025 年 07 月 28 日

项目经理：王海刚

职业资格证书：62202013032229

施工范围：完成退化防护林修复 3300 亩，其中：峪泉镇 215.7 亩，新城镇 2454.7 亩，文殊镇 629.6 亩。通过采取补植、间伐、截干更新、平茬复壮、灌溉等措施，增强退化林地生态防护功能。（具体内容以工程量清单为准）

五、评审专家名单：

汪伟录、丁永强、关雅楠（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

与采购人友好协商，本项目招标代理费由中标人承担，代理服务费：21350 元。由中标人在领取中标通知书时向代理公司一次性支付。

七、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

无。

九、对本次招标提出询问、异议及投诉，请按以下方式联系：

1. 采购人信息（异议渠道）

名称：嘉峪关市林业和草原局

地址：嘉峪关市文昌路235号

联系方式：15193497995

2. 采购代理机构信息（异议渠道）

名称：甘肃希恒工程管理咨询有限公司

地址：嘉峪关市河西商务大厦213号

联系方式：18193774646

3. 项目联系方式

项目联系人：骆婧芳

电话：18193774646

4. 行业监管单位（投诉渠道）

名称：嘉峪关市财政局

地址：嘉峪关市迎宾西路520号

联系方式：0937-6283693

5. 线上质疑投诉渠道：

甘肃政务服务网：

<https://zwfw.gansu.gov.cn/szgs/sxcx/deptitem/showIndex.do?deptCode=1162020001390835XC&areaCode=620200000000>

或嘉峪关市公共资源交易网：

<http://120.27.242.171:8091/Accounts/Login>

十、评标委员会打分及排序情况：

排名	供 应 商 名 称	得分
1	嘉峪关恒禾园林科技有限公司	93.08
2	甘肃紫玉建设工程有限公司	89.00
3	甘肃瑞浩泽园林绿化工程有限责任公司	78.80
4	甘肃云叶园林绿化工程有限公司	75.74

十一、否决投标原因：无

十二、附件：

附件 1、供应商报价表

2025年中央财政“三北”工程
林草湿荒一体化保护修复项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：_____



年 月 日

封—3

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

投标总价（小写）： 3051287.15

（大写）： 叁佰零伍万壹仟贰佰捌拾柒元壹角伍分

投 标 人： _____



法定代表人
或其授权人： _____

何习斌

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单项工程投标报价汇总表

工程名称：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

北工集林 第一共
解关恒玉园林科技 其中：智估价
31915.88
298799.1
46189

标段: 2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

8

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：退化乔木林
标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
		乔木补植修复						暂估价	定额人工费
1	050102001001	栽植大果沙枣	1. 种类:大果沙枣 2. 胸径或干径:地径 $\geq 2\text{cm}$ 3. 株高、冠径:定干 $\geq 1\text{m}$ 4. 苗木质量II级以上 5. 栽植方式:1株/穴,栽植密度详见设计文件 6. 养护期:3年 7. 其他:包含保水剂、生根粉、整地机械台班等	株	11236	17.33	194719.88		47753
2	050102001002	栽植新疆杨	1. 种类:新疆杨 2. 胸径或干径:胸径 $\geq 2\text{cm}$ 3. 株高、冠径:定干 $\geq 2\text{m}$ 4. 苗木质量: II级 ⁵ 以上 5. 栽植方式:1株/穴,栽植密度详见设计文件 6. 养护期:3年 7. 其他:包含保水剂、生根粉、整地机械台班等	株	4686	15.33	71836.38		19915.5
3	050102001003	栽植刺槐	1. 种类:刺槐 2. 胸径或干径:地径 $\geq 2\text{cm}$ 3. 株高、冠径:定干 $\geq 1\text{m}$ 4. 栽植方式:1株/穴,栽植密度详见设计文件 5. 苗木质量: II级以上 6. 养护期:3年 7. 其他:包含保	株	828	11.33	9381.24		3519
本页小计							275937.5		71187.5

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：退化乔木林
标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
			水剂、生根粉、整地机械台班等					暂估价	定额人工费
4	050102001004	栽植桤柳	1. 种类:桤柳 2. 胸径或干径:地径≥2cm 3. 株高、冠径:定干≥0.5m 4. 栽植方式:2株/穴,栽植密度详见设计文件 5. 苗木质量:II级以上 6. 养护期:3年 7. 其他:包含保水剂、生根粉、整地机械台班等	株	1292	13.1	16925.2		4392.8
5	050102001005	栽植线柳	1. 种类:线柳 2. 胸径或干径:地径≥2cm 3. 株高、冠径:定干≥0.5m 4. 栽植方式:2株/穴,栽植密度详见设计文件 5. 苗木质量:II级以上 6. 养护期:3年 7. 其他:包含保水剂、生根粉、整地机械台班等	株	612	9.7	5936.4		2080.8
		分部小计					298799.1		77661.1
		乔木采伐修复							
6	050101001001	采伐乔木	1. 采伐方式:人机配合、择伐,齐地采伐,部分补植区挖除根部 2. 采伐树种及胸径:详见设计文件	株	25661	18	461898		
本页小计							484759.6		6473.6

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：退化乔木林
标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
			3. 采伐剩余物处理					暂估价	定额人工费
		分部小计					461898		
		乔木皆伐更新							
7	050101001002	皆伐 新疆杨	1. 采伐方式: 人机配合、皆伐, 齐地采伐, 补植区挖除根部 2. 采伐树种及胸径: 详见设计文件 3. 采伐剩余物处理	株	4016	20	80320		
8	050102001006	栽植新疆杨	1. 种类: 新疆杨 2. 胸径或干径: 地径≥2cm 3. 株高、冠径: 定干≥2m 4. 苗木质量II级以上 5. 栽植方式: 1株/穴, 栽植密度详见设计文件 6. 养护期: 3年 7. 其他: 包含保水剂、生根粉、整地机械台班等	株	1627	15.33	24941.91		6914.75
		分部小计					105261.91		6914.75
		乔木截干更新							
9	05B001	乔木截干更新	1. 截干方式: 人机配合 2. 截干高度: 距地2±0.2m, 部分距地3±0.2m, 详见设计文件 3. 截干伤口保护 4. 剩余物处理 5. 养护期: 3年	株	11054	21	232134		
		分部小计					232134		
		乔木修枝							
本页小计							337395.91		6914.75

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 退化乔木林

标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	定额人工费
10	05B002	乔木修枝	1.名称:乔木修枝 2.修枝方式:人机配合 3.剩余物处理	株	262608	3.5	919128		
		分部小计					919128		
		乔木灌溉							
11	05B003	乔木灌溉	1.名称:乔木灌溉 2.灌溉频次:4次/年,共3年; 3.灌溉定额430方/亩,使用生态用水配额灌溉; 4.既有灌溉渠系简易整修	亩	2167	135	292545		
		分部小计					292545		
		乔木林下清理							
12	05B004	乔木林下清理	1.名称:乔木林下清理 2.清理对象:林下非落叶杂物清理 3.清理物运出或就地粉碎抛撒分散掩埋	亩	1206.42	18.36	22149.87		18096.3
		分部小计					22149.87		18096.3
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							1233822.87		18096.3
合 计							2331915.88		102672.15

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：退化乔木林				标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目				第 1 页 共 12 页				
项目编码		050102001001		项目名称		栽植大果沙枣		计量单位		株	工程量	11236
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
2-104	栽植乔木（裸根） 胸径在（4cm以内）	株	1.0000	4.25	0.08	0	22.37%	4.25	0.08	0.00	0.95	
补充主材001	栽植大果沙枣	株	1.0000	0	11	0	22.37%	0.00	11.00	0.00	0.00	
人工费调整								1.05	-	-	-	
材料费价差								-	0.00	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						5.30	11.08	0.00	0.95	
综合工日106元/工日		未计价材料费						11				
清单项目综合单价								17.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水					m3	0.085	0.9	0.08			
	栽植大果沙枣					株	1	11	11			
	材料费小计							-	11.08	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称：退化乔木林				标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目				第 2 页 共 12 页				
项目编码		050102001002		项目名称		栽植新疆杨		计量单位		株	工程量	4686
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-104	栽植乔木（裸根） 胸径在（4cm以内）	株	1.0000	4.25	0.08	0	22.37%	4.25	0.08	0.00	0.95	
补充主材002	栽植新疆杨	株	1.0000	0	9	0	22.37%	0.00	9.00	0.00	0.00	
人工费调整								1.05	-	-	-	
材料费价差								-	0.00	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						5.30	9.08	0.00	0.95	
综合工日106元/工日		未计价材料费						9				
清单项目综合单价								15.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水					m3	0.085	0.9	0.08			
	栽植新疆杨					株	1	9	9			
	材料费小计							-	9.08	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 退化乔木林				标段: 2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目				第 3 页 共 12 页				
项目编码		050102001003		项目名称		栽植刺槐		计量单位		株	工程量	828
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
2-104	栽植乔木(裸根) 胸径在(4cm以内)	株	1.0000	4.25	0.08	0	22.37%	4.25	0.08	0.00	0.95	
补充主材005	栽植刺槐	株	1.0000	0	5	0	22.37%	0.00	5.00	0.00	0.00	
人工费调整								1.05	-	-	-	
材料费价差								-	0.00	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						5.30	5.08	0.00	0.95	
综合工日106元/工日		未计价材料费						5				
清单项目综合单价								11.33				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水					m3	0.085	0.9	0.08			
	栽植刺槐					株	1	5	5			
	材料费小计							-	5.08	-	0.00	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

综合单价分析表

工程名称: 退化乔木林				标段: 2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目				第 4 页 共 12 页				
项目编码		050102001004		项目名称		栽植桧柳		计量单位		株	工程量	1292
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-125	栽植灌木(裸根) 冠丛高在(100cm以内)	株	1.0000	3.4	0.1	0	22.37%	3.40	0.10	0.00	0.76	
补充主材003	栽植桧柳	株	1.0000	0	8	0	22.37%	0.00	8.00	0.00	0.00	
人工费调整								0.84	-	-	-	
材料费价差								-	0.00	-	-	
机械费调整								-	-	0.00	-	
人工单价		小计						4.24	8.10	0.00	0.76	
综合工日106元/工日		未计价材料费						8				
清单项目综合单价								13.1				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水					m3	0.115	0.9	0.1			
	栽植桧柳					株	1	8	8			
	材料费小计							-	8.10	-	0.00	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

第 9 页 共 12 页

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

第 10 页 共 12 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

第 11 页 共 12 页

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

第 12 页 共 12 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：退化乔木林

标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿
荒一体化保护修复项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费					
1	050405001001	环境保护费	人工费	1.313	1348.09		
2	050405001002	文明施工费	人工费	1.911	1962.06		
3	050405001003	安全施工费	人工费	14.82	15216.01		
4	050405001004	临时设施费	人工费	4.524	4644.89		
5	050405001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.874	3977.52		
6	050405001006	建筑工人实名制费	人工费	0.611	627.33		
	二	其他总价措施项目					
7	050405002001	夜间施工增加费	人工费	0			
8	050405004001	二次搬运费	人工费	0			
9	050405008001	已完工程及设备保护费	人工费	0			
10	050405005001	冬雨季施工增加费	人工费	0			
11	05B001	工程定位复测费	人工费	0.55	564.70		
12	05B002	施工因素增加费	人工费	2.19	2248.52		
13	05B003	特殊地区增加费	人工费	0			
合 计					30589.12		

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

第 1 页 共 12 页

标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—12

北京恒太园林科技有限公司 第一分公司
其中：智信价
85220.8
202044.8
27291.16

标段: 2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

21

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：退化灌木林
标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目



序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
		灌木补植						暂估价	定额人工费
1	050102001007	栽植桤柳	1. 种类:桤柳 2. 胸径或干径: 地径≥2cm 3. 株高、冠径: 定干≥0.5m 4. 栽植方式:2株/穴,栽植密度 详见设计文件 5. 苗木质量: II 级以上 6. 养护期:3年 7. 其他:包含保 水剂、生根粉、 整地机械台班等	株	16480	12.26	202044.8		56032
		分部小计					202044.8		56032
		灌木平茬(含 林下清理)							
2	05B005	灌木平茬(含 林下清理)	1. 名称:灌木平 茬复壮 2. 修枝方式:人 机配合 3. 平茬比例: 20 %, 详见设计文 件 4. 剩余物处理	亩	90.97	300	27291		
		分部小计					27291		
		泥沟村灌木灌 溉							
3	05B006	泥沟村灌木灌 溉	1. 名称:泥沟村 灌木灌溉 2. 灌溉频次: 4 次/年, 共3年 3. 灌溉定额160 方/年, 使用生 态用水配额灌溉 4. 包括既有灌溉 渠系的简易整理	亩	454.9	135	61411.5		
		分部小计					61411.5		
		新城村灌木灌							
本页小计							290747.3		56032

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 退化灌木林

标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价 定额人工费
		溉						
4	05B007	新城村灌木灌溉	1. 名称:新城村灌木灌溉 2. 灌溉频次: 4次/年, 共3年 3. 灌溉定额160方/年, 使用生态用水配额灌溉 4. 包括既有灌溉渠系的简易整理, 铺设厚度1.0mm防渗膜	亩	678.1	135	91543.5	
		分部小计					91543.5	
		措施项目						
		分部小计						
本页小计							91543.5	
合 计							382290.8	56032

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

第 1 页 共 4 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

第 2 页 共 4 页

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表一-09

第 3 页 共 4 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

第 4 页 共 4 页

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表一-09

总价措施项目清单与计价表

工程名称：退化灌木林

标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿
荒一体化保护修复项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额 (元)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费					
1	050405001007	环境保护费	人工费	1.313	735.70		
2	050405001008	文明施工费	人工费	1.911	1070.77		
3	050405001009	安全施工费	人工费	14.82	8303.94		
4	050405001010	临时设施费	人工费	4.524	2534.89		
5	050405001011	扬尘污染防治增加费	人工费	3.874	2170.68		
6	050405001012	建筑工人实名制费	人工费	0.611	342.36		
	二	其他总价措施项目					
7	050405002002	夜间施工增加费	人工费	2.23	1249.51		
8	050405004002	二次搬运费	人工费	0			
9	050405008002	已完工程及设备保护费	人工费	0.06	33.62		
10	050405005002	冬雨季施工增加费	人工费	2.96	1658.55		
11	05B001	工程定位复测费	人工费	0.55	308.18		
12	05B002	施工因素增加费	人工费	2.19	1227.10		
13	05B003	特殊地区增加费	人工费	0			
合 计					19635.30		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

第 1 页 共 12 页

标段：2025年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—12

附件 2、中小企业声明函

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加嘉峪关市林业和草原局（单位名称）的嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接，相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 嘉峪关市 2025 年中央财政“三北”工程林草湿荒一体化保护修复项目（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为嘉峪关恒禾园林科技有限公司（企业名称），从业人员28人，营业收入为2622.54万元，资产总额为2084.32万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：嘉峪关恒禾园林科技有限公司

日期：2025 年 4 月 14 日



附件 3、嘉峪关市政府采购供应商信用承诺函

信用承诺函

附件：

嘉峪关市政府采购供应商信用承诺函

致：嘉峪关市林业和草原局、甘肃希恒工程管理咨询有限公司（采购单位或代理机构）

单位名称：嘉峪关恒禾园林科技有限公司

统一社会信用代码：91620200MA72Q6CW8J

法定代表人：何习斌

联系人：王海刚

联系地址：甘肃省嘉峪关市雄关东路 13 号

联系电话：18894042419

我单位自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，坚持公开、公平、公正和诚实守信的原则，依法诚信经营，坚决遵守本次政府采购活动的各项规定。我们郑重承诺，本单位符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的部分条件，包括：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （五）法律、行政法规规定的其他条件。

我单位如有弄虚作假或其他违法失信行为，愿承担一切法律责任，接受政府采购监管部门和有关机关的审查和处理。

承诺单位（盖章）：嘉峪关恒禾园林科技有限公司

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：王海刚

日期：2025 年 4 月 14 日

2025 年 4 月 14 日